ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СТАРОПОЛТАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Администрация Курнаевского сельского поселения
404225 Волгоградская обл. Старополтавский р-н с.Курнаевка ул.Набережная,2а тел (факс):4-71-33

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 апреля  2018 г.                                                                                             N 26

О переводе здания столовой
в МКУ «Курнаевское КДО»

       В целях наведения порядка в адресном хозяйстве администрации Курнаевского сельского поселения и руководствуясь  ФЗ РФ от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»
[bookmark: _GoBack]
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Перевести здание столовой с кадастровым номером 34:29:090002:508, расположенное  по  адресу: Волгоградская область Старополтавский район с. Курнаевка, Степная, 2а в МКУ «Курнаевское культурно-досуговое объединение»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Курнаевского
 сельского поселения:                                                   Ф.И. Аржанов